CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2021/08/26

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

01

02

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA - Certificação Legal de Contas – Fernando Peixinho & José Lima, SROC, Lda. – Relatório

1.º Semestre 2021.

IDEM – Proposta de Consolidação de Mobilidade Interna Intercarreiras e Categorias.

IDEM – Proposta de Desafetação do domínio público do Município de uma parcela de terreno com a

área total de 4,00m
2
 tendo em vista a integração no domínio privado para posterior permuta

com compensação com uma parcela privada com área total de 72,00 m2 a afetar ao domínio

público do Município.

IDEM – Pedido de Apoio.

DEASDJ - Proposta de Apoio às Classificações de Mérito - Programa de Apoio ao Desporto de Alto

Rendimento.

DAG – Proposta de Nomeação do Auditor Externo das Contas Municipais referentes ao triénio de

2021/2023.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Freguesia de Cedães

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2021/08/23

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues